2.1 - As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria,

prevista no orçamento do Poder Legislativo Municipal da Câmara Municipal de Capitólio/MG, para

exercício de 2025, na classificação da ficha abaixo:

3. DO VALOR ESTIMADO:

3.1 - O valor estimado para contratação é de R$15.854,73 (quinze mil, oitocentos e cinquenta e quatro

reais e setenta e três centavos).

Dotação: 122 0002 4005 33903900

1.2.1 - ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA;

1.2.3 - ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA.

2. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

Ficha - 25 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

1.2.2 - ANEXO DO TERMO DE REFERÊNCIA;